
資料１ 

❒佐原循環ワゴン 福田ルート 

 

  

佐原駅 

市ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 
香取市役所 

佐原高校前 

県立佐原病院 

わらびが丘小 

九美上第四公民館 

天宮神社 

福田 

伊地山公民館 

脇鷹神社 

伊地山新田公民館 

北の台集会所 

産業所前 

大久保 

大崎新田公会堂 



2 

 

❒佐原循環ワゴン 周遊ルート 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

佐原駅 

諏訪神社 

忠敬橋 

水郷佐原山車会館 

牧野 

香取神宮 

水の郷さわら 

東関戸 



3 

 

❒時刻表（予定）

 

① ④ ⑦

第1便 第2便 第3便

佐原駅 13:00 16:00

市コミュニティセンター 13:01 16:01

香取市役所 13:02 16:02

佐原高校前 13:04 16:04

県立佐原病院 13:06 16:06

わらびが丘小 13:17 16:17

九美上第四公民館 13:18 16:18

天宮神社 13:20 16:20

福田 8:30 13:23 16:23

脇鷹神社 8:32 13:25 16:25

伊地山公民館 8:34 13:27 16:27

伊地山新田公民館 8:37 13:30 16:30

北の台集会所 8:41 13:34 16:34

産業所前 8:42 13:35 16:35

大久保 8:43 13:36 16:36

大崎新田公会堂 8:51 13:44 16:44

天宮神社 8:53 13:46

九美上第四公民館 8:55 13:48

わらびが丘小 8:56 13:49

県立佐原病院 9:07 14:00

佐原高校前 9:09 14:02

香取市役所 9:11 14:04

市コミュニティセンター 9:12 14:05

佐原駅 9:13 14:06

0:43 1:06 0:44

② ③ ➄ ⑥

第1便 第2便 第3便 第4便

佐原駅 11:18 12:20 14:18 15:20

諏訪神社 11:20 12:22 14:20 15:22

忠敬橋 11:22 12:24 14:22 15:24

水郷佐原山車会館 11:23 12:25 14:24 15:26

牧野 11:25 12:27 14:26 15:28

香取神宮 11:27 12:29 14:28 15:30

水の郷さわら 11:33 12:31 14:30 15:32

水郷佐原山車会館 11:37 12:33 14:32 15:34

忠敬橋 11:38 12:35 14:34 15:36

東関戸 11:40 12:37 14:36 15:38

佐原駅 11:42 12:39 14:38 15:40

0:24

周遊

福田


